
••ffyh
Universidad
Nacional
de Córdoba

Facultad d. Fllosoffa
y Humanidades IUNC

" '

VISTO:
los comprobantes de gastos presentados por la Directora del Museo de

Antropología, Mgter. Fabiola Heredia; y

CONSIDERANDO:
que estos comprobantes corresponden a los gastos realizados en el marco de las

actividades del Museo durante los meses de enero a marzo del corriente;
que los gastos fueron abonados por la Mgter. Heredia;
que tomó intervención el Área Económico-Financiera de esta Facultad;

LA DECANA de la
FACULTAD DE FILOSOFÍA Y HUMANIDADES

RESUELVE:

ARTICULO 1°. APROBAR el pago los gastos presentados por la Directora del Museo
de Antropología por un monto total de $ 16328,88 (pesos dieciséis mil trescientos
veintiocho con 00/1 00), detallados en planilla Anexa 1 que forma parte de esta
resolución, por los gastos realizados en el marco de las actividades del Museo durante
los meses de enero a marzo del corriente. Y REINTEGRAR dicho monto a la Mgter.
Fabiola Heredia.

ARTICULO 2°. Las erogaciones correspondientes serán apropiadas al presente ejercicio
e imputadas a fondos del Área Central.

ARTICULO 3°. Protocolícese, inclúyase en el digesto de la Universidad Nacional de
Córdoba yarchívese.

CÓRDOBA 1 7 MAR 2020-A
RESOLUCIÓN N° O t 7 3

r
PAULI

e.s.

-



••ffyh
Facultad d. Fllosofla
y Humanidades IUN(

Universidad
Nacional
de Córdoba

,..........................................................................................................................................................

PLANILLA ANEXA N° 1

FECHA COMPROBANTE FIRMA CONCEPTO MONTO

30/1/2020 B.0002-00000222 CARLOS y CRISTIAN AMBROSI S.S. AROMA TIZANTE $ 532,40

28/2/2020 T.00086977 VIS ION 101 S.A. ART. LlBRERIA $ 1.646,00

21/2/2020 T.00001271 C.M. GRAFICA S.A.S. IMPRESIONES $ 80,00

4/2/2020 T.00042684 MONACO S.R.L. MERCERIA $ 402,00

4/2/2020 B.0069-00223149 LA SA LONA $ 740,00

6/2/2020 T.00024543 SUCESION DE BLANCH BENJAMIN ESPONJA $131,96

18/2/2020 C.0003-00002274 MORENO SANTIAGO CINTA $ 330,00

19/2/2020 T.00028673 ALVAREZ HECTOR ALIMENTOS $ 315,00

7/3/2020 1.41074 TAXI TRANSPORTE $ 132,00

2/3/2020 T.2965 TAXI TRANSPORTE $ 99,52

3/3/2020 T.0502-00140729 SIERRA BUS S.R.L. TRANSPORTE $ 600,00

4/3/2020 T.0502-00140737 SIERRA BUS S.R.L. TRANSPORTE $ 400,00

7/3/2020 T.001-965884 DIFERENCIAL TRANSIERRAS S.R.L. TRANSPORTE $ 260,00

7/3/2020 T.001-965883 DIFERENCIAL TRANSIERRAS S.R.L. TRANSPORTE $ 260,00

10/2/2020 C.0013-00000018 BACCHINI FASCIO MARIA DISEÑO DE CARTELERIA $ 1.900,00

10/2/2020 C.0013-00000019 BACCHINI FASCIO MARIA DISEÑO DE CARTELERIA $ 1.900,00

17/2/2020 C.0013-00000020 BACCHINI FASCIO MARIA DISEÑO DE CARTELERIA $ 1.900,00

24/2/2020 C.0013-00000021 BACCHINI FASCIO MARIA DISEÑO DE CARTELERIA $ 1.900,00

2/3/2020 C.00 13-00000023 BACCHINI FASCIO MARIA DISEÑO DE CARTELERIA $ 1.900,00

10/3/2020 C.0013-00000024 BACCHINI FASCIO MARIA DISEÑO DE CARTELERIA $ 900,00

$ 16.328,88


	Page 1
	Titles
	•• 
	ffyh 
	r 
	- 

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3
	Image 4


	Page 2
	Titles
	•• 
	ffyh 
	, 
	PLANILLA ANEXA N° 1 

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3

	Tables
	Table 1



